International” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să executăm   Lucrări de reparație a îmbrăcămintei rutiere 

din beton asfaltic pe drumul R1 Chișinău-Ungheni-frontiere cu România, km 68,55-73,85 . 

pentru suma fără TVA de 15 343 912.75(cincisprezece milioane trei sute patruzeci si trei mii 

noua sute doisprezece lei  si saptezeci si cinci bani  ) 
  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 3 068 782.55  (trei milioane saizeci si 

opt mii sapte sute optzeci si doi lei  si cincizeci si cinci bani )          

Suma totala 18 412 695.30 (optsprezece milioane patru sute doisprezece mii sase sute nouazeci  

si cinci lei  si treizeci bani ) 

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate pina la octombrie 2019.